[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2024 года

               № 121
	О внесении изменений                               в постановление администрации                от 22.12.2023 № 258 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии                        на возмещение затрат в связи                         с выполнением работ                                по эксплуатации жилищного фонда в Кусинском сельском поселении Киришского муниципального района Ленинградской области,                    не обеспеченных платежами населения»

В соответствии с пунктом 4 раздела 2 постановления Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление                    из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,           а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии, на возмещение затрат              в связи с выполнением работ по эксплуатации жилищного фонда, не обеспеченных платежами населения.
1.1. Пункт 3 «Условия и порядок предоставления субсидии» дополнить подпунктом 3.13 следующего содержания:
«3.13. при реорганизации получателя субсидии, являющегося юридическим лицом, в форме слияния, присоединения или преобразования в соглашение вносятся изменения путем заключения дополнительного соглашения к соглашению в части перемены лица                в обязательстве с указанием в соглашении юридического лица, являющегося правопреемником».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                           и разметить на официальном сайте кусинское.рф в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

                                Е.В. Стаховская
Разослано: в дело-2, бухгалтерия-1, Комитет финансов, КСП.